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LIEDON SÄÄSTÖPANKKISÄÄTIÖ MYÖNSI AVUSTUSTA NAUTELANKOSKEN 

MUSEOMYLLYN KUNNOSTUKSEEN 

 

Liedon Säästöpankkisäätiö myönsi avustusta Nautelankoski-säätiölle Liedon museoon kuuluvan 

Nautelankosken myllyn kunnostukseen. Aikoinaan Nautelan kartanoon kuulunut kivinen 

vesimyllyrakennus 1800-luvun alusta on kulttuurihistoriallisesti Liedon merkittävimpiä 

rakennuksia. Ikänsä puolesta myllyllä on rakennushistoriallista ja maisemallisesti ympäristöllistä 

arvoa. Rakennuksella on arvoa myös yhteisön muistin paikkana ja tiedon säilyttäjänä arjen työstä. 

Nautelankosken museomyllyn kunnostus -hankkeessa myllyrakennus korjataan niin, että tämän 

kulttuuriperinnön säilyvyys turvataan ja sitä on mahdollista esitellä myös tuleville sukupolville. 

Myllyrakennuksen säilyminen on tärkeää myös siksi, että siellä asuu suojeltu vesisiippalepakoiden 

yhdyskunta.  

 

–Nautelankoski-säätiö sai myllyn kunnostukseen osan tarvittavasta rahoituksesta Varsin Hyvän 

kautta Euroopan maaseuturahaston ohjelmakaudelta 2023–2027.  Liedon Säästöpankkisäätiö 

myönsi lisäksi osan rahoituksesta, kertoo Liedon museonjohtaja Leena Viskari. 

–Nämä molemmat rahoitukset ovat ensiarvoisen tärkeitä Liedon museolle. Jos myllyn kattoa ei 

olisi saatu nyt kunnostettua, olisi rakennus pikkuhiljaa tuhoutunut, Viskari jatkaa.  

 

Myllyn katon korjaaminen aloitettiin maaliskuussa, jolloin pärekaton sekä kattorakenteiden 

vaurioituneet alueet korjattiin ja niiden päälle asennettiin tuuletusrimoitus ja kattoruoteet. Tämän 

jälkeen katto katettiin Museoviraston hyväksymällä sinkitetyllä konesaumapellillä. Vesikaton 

kunnostuksen aikatauluksi valittiin aikainen kevät, jotta kunnostus ei aiheuttaisi myllyn 

lepakkopopulaatiolle häiriötä. Kattotöiden valmistuttua kunnostetaan myllyn sisällä alakerran 

lattia ja sinne johtavat portaat tarvittavilta osin. Nautelankosken museomyllyn katon 

kunnostuksen urakoi Juho Veijula (Tmi Juho Veijula) ja Mika Kokko (Vs Rakennusapu). 
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